
班級 第二週 第三週 第四週 第五週 第六週 第七週 第八週 總分 平均
護五一甲 93.30 90.00 94.50 93.30 94.00 97.00 93.20 655.30 93.61

護五一乙 91.00 90.00 91.60 89.70 94.00 94.00 88.70 639.00 91.29

護五一丙 93.30 88.50 94.20 90.60 92.30 95.00 91.40 645.30 92.19

護五一丁 91.00 95.75 95.20 93.60 91.40 94.00 93.20 654.15 93.45

護五一戊 95.67 95.00 97.40 96.20 96.00 92.50 95.20 667.97 95.42

護五一己 94.00 93.75 93.50 92.40 91.50 93.00 88.90 647.05 92.44

護五二甲 93.00 87.50 89.40 91.40 88.00 96.00 88.60 633.90 90.56

護五二乙 97.33 90.00 95.30 95.20 94.60 94.00 94.40 660.83 94.40

護五二丙 94.00 97.00 96.00 95.60 95.20 97.50 94.80 670.10 95.73

護五二丁 90.33 94.50 85.20 93.20 91.50 91.50 90.80 637.03 91.00

護五二戊 93.00 92.00 93.40 94.00 94.00 90.00 90.80 647.20 92.46

護五三甲 96.00 90.00 95.20 95.00 92.30 92.50 93.20 654.20 93.46

護五三乙 89.67 88.50 91.00 90.20 88.20 88.50 86.60 622.67 88.95

護五三丙 93.00 87.50 90.00 91.00 91.70 93.00 93.20 639.40 91.34

護五三丁 92.33 87.25 92.50 93.40 92.70 95.00 93.40 646.58 92.37

護五三戊 93.00 92.00 94.90 94.00 94.00 94.00 89.20 651.10 93.01

護四一甲 94.00 92.00 90.20 91.60 92.40 94.50 86.60 641.30 91.61

護四一乙 96.00 94.75 92.80 93.50 92.80 95.00 96.40 661.25 94.46

護四一丙 91.00 96.00 96.40 97.00 94.40 95.00 96.40 666.20 95.17

護四二甲 93.00 91.00 91.40 95.40 93.30 91.00 89.40 644.50 92.07

護四二乙 95.00 93.25 89.20 94.70 92.40 93.50 93.15 651.20 93.03

護四二丙 95.00 92.75 93.10 94.40 88.60 95.50 92.91 652.26 93.18

112學年度 第二學期

第2-8週整潔暨資源回收評分統計表



班級 總分 平均 名次 備註

護五一甲 655.30 93.61

護五一乙 639.00 91.29

護五一丙 645.30 92.19

護五一丁 654.15 93.45

護五一戊 667.97 95.42 2
護五一己 647.05 92.44

護五二甲 633.90 90.56

護五二乙 660.83 94.40

護五二丙 670.10 95.73 1
護五二丁 637.03 91.00

護五二戊 647.20 92.46

護五三甲 654.20 93.46

護五三乙 622.67 88.95

護五三丙 639.40 91.34

護五三丁 646.58 92.37

護五三戊 651.10 93.01

護四一甲 641.30 91.61

護四一乙 661.25 94.46 4
護四一丙 666.20 95.17 3
護四二甲 644.50 92.07

護四二乙 651.20 93.03

護四二丙 652.26 93.18

112學年度第二學期  2-8週

學務處 衛保組製

校園整潔暨資源回收競賽 (第ㄧ次月結算)


